
ZARZĄDZENIE NR 224/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    28 518,96 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75075-4170 wynagrodzenia bezosobowe    7 000,00 
750-75075-4300-04 zakup usług pozostałych (współpraca z gminami   
  partnerskimi,konferencje,spotkania,pobyty…)  6 310,00 
754-75412-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu   
  terytorialnego     200,00 
900-90004-4260-02 zakup energii (woda trawniki)    10 000,00 
900-90015-4300-01 zakup usług pozostałych (iluminacja świąteczna   
  i inne prace)     5 000,00 
         
na zadania zlecone w       
852-85215-4210 zakup materiałów i wyposażenia (dodatki energetyczne) 8,96 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     28 518,96 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75095-4300-05 zakup usług pozostałych     
  (monitoring bieżący,konserwacja,przeglądy,       
  demontaż,usługi transportowe i nadzór nad        
  funkcjonowaniem zakupionego sprzętu        
  i materiałów w ramach realizacji projektu       
  "Rozwój i podtrzymanie       
  funkcjonowania i współpracy        
  w obszarze wsparcia w warunkach       
  pandemii")      13 310,00 
754-75412-4190 nagrody konkursowe      200,00 
900-90004-4300-08 zakup usług pozostałych        
  (wykonanie zadań mających na celu zachowanie       
  bezpieczeństwa urządzeń w należytym stanie technicznym        
  na terenach użytku publicznego)      15 000,00 
         
na zadania zlecone w        
852-85215-3110-02 świadczenia społeczne (dodatki energetyczne)      8,96 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13244F24-D416-4AEB-8E6D-A7B80F32BDC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-09-14T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




